Negociação encerrada Finalizando negociação com participante J T SERVICOS E LOCACOES LTDA inscrito no 

CNPJ/MF Nº 47.853.014/0001-11, sem registro de lances. 22/01/2026 09:17:33 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante J T SERVICOS E LOCACOES LTDA inscrito no 

CNPJ/MF Nº 47.853.014/0001-11, no valor de R$ 58.296,85 (cinquenta e oito mil, duzentos e 

noventa e seis reais e oitenta e cinco centavos) 
22/01/2026 09:32:36 

Habilitado Habilitada a participante J T SERVICOS E LOCACOES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 

47.853.014/0001-11 22/01/2026 14:09:36 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante J T SERVICOS E LOCACOES LTDA inscrito no 

CNPJ/MF Nº 47.853.014/0001-11, no valor de R$ 58.296,85 (cinquenta e oito mil, duzentos e 

noventa e seis reais e oitenta e cinco centavos) 
22/01/2026 14:09:42 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Evento Observação Data/Hora 

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante J T SERVICOS E LOCACOES LTDA 

inscrito no CNPJ/MF Nº 47.853.014/0001-11 22/01/2026 14:09:42